ZECK GmbH
德国
张力放线设备
张
力
放
线
设

德国杰克       张力放线设备
中国办事处
上海市虹莘路 3998 号 901 室        Tel: 021-5227 2295
邮编 : 201103                                      Fax: 021-5227 2235
ZECK GmbH                                       Tel: +49 9442/9494-0
Columba-Schonath-Str.6                 Fax: +49 9542/9494-94
D-96110 Schesslitz GERMANY       www.zeck-gmbh.com
B1500/2,5E                2,5 吨液压张力机（无发动机）                C-1
B1500/4E                4 吨液压张力机（无发动机）                 C-2
B1200/2                             2 吨液压张力机                                          C-3
B1200/4                             4 吨液压张力机                                          C-4
B1500/4                             4 吨液压张力机                                          C-5
B1500/7,5Z341                7,5 吨液压张力机                              C-6
B1300/9                             9 吨液压张力机                                          C-7
B1500/8                             8 吨液压张力机                                          C-8
B1500/12                12 吨液压张力机                              C-9
B1500/15                15 吨液压张力机                            C-10
B1500/18                18 吨液压张力机                            C-11
WB1200/2E                2 吨液压牵引张力一体机                       E-1
WB1200/2                2 吨液压牵引张力一体机                         E-2
WB1200/4                4 吨液压牵引张力一体机                        E-3
WB1500/4                4 吨液压牵引张力一体机                       E-4
WB1300 /9                9 吨液压牵引张力一体机                       E-5
WB1500/8                8 吨液压牵引张力一体机                       E-6
WB1500/12                12 吨液压牵引张力一体机                       E-7
WB1500/15                15 吨液压牵引张力一体机                       E-8
WB1700/13                13 吨液压牵引张力一体机                       E-9
WB1500/18                18 吨液压牵引张力一体机                      E-10
WB1700/18                18 吨液压牵引张力一体机                       E-11
WB1500/9+4.5                 9 吨双张力轮液压牵引张力一体机            F-1
WB1500/16+8                 16 吨双张力轮液压牵引张力一体机             F-2
WB1700/18+9                18 吨双张力轮液压牵引张力一体机              F-3
WB1500/16+4+4+4  16 吨四对张力轮液压牵引张力一体机      F-4
B1500/4,5x2                9 吨双张力轮液压张力机                 D - 1
B1500/8x2                16 吨双张力轮液压张力机                 D - 2

D-96110 Schesslitz GERMANY       www.zeck-gmbh.com
设备配套选用表 ( 常规配套 )
OPGW (ADSS) 张力放线
牵引机                          张力机                   液压放线架             钢丝绳卷绕机           备注
SPW2.5(25kN)
B1500/2.5E (25kN)
经济型配置
张力机无回牵功能
张力机具有回牵功能
高速回牵导线
适合旧线换新线工程
高速回牵
B1200/2 (20kN)
TB
HTB
WB1200/2 (20kN)
WB1200/2 (20kN)WB1200/2(20kN)
※ 张力机最小张力 0daN、ATS 模式 200daN.
      型号 品名 最大牵引力
/ 张力 (kN)
持续牵引力
/ 张力 (kN)
牵引 / 张力轮
直径 mm
沟槽宽度或
导线直径 mm 尺寸 mm 重量
kg
SPW 2.5 液压牵引机 25 20 350 (400 选购 ) 41 2950 x 1950 x2200 1800
B1500/2.5E 液压张力机 25 25 1500 45 3350 x 1700 x 2360 1650
B1200/2 液压张力机 20 20 1200 45 3200 x 1780 x 2240 1550
WB1200/2 液压牵引张力一体机 20 20 1200 45 3200 x 2090 x 2280 1800
      型号 品名 最大线盘
直径 mm

B1500/4 (40kN)
TB
HTB
WB1500/4 (40kN)
WB1500/4 (40kN)WB1500/4(40kN)
      型号 品名 最大牵引力
/ 张力 (kN)
持续牵引力
/ 张力 (kN)
牵引 / 张力轮
直径 mm
沟槽宽度或
导线直径 mm 尺寸 mm 重量
kg
SPW 7.5 液压牵引机 75 50 450 49 3530 x 2200 x 1880 2620
B1500/4E 液压张力机 40 40 1500 45 3100 x 1800 x 2480 2200
B1500/4 液压张力机 40 40 1500 45 3760 x 2090 x 2490 2800
WB1500/4 液压牵引张力一体机 45 45 1500 45 3760 x 2090 x 2490 3200
      型号 品名 最大线盘
直径 mm
最大线盘
宽度 mm

TB
HTB
WB1500/8(80kN)
WB1500/9+4.5 (90+45kN)WB1500/9+4.5(90+45kN)
      型号 品名 最大牵引力
/ 张力 (kN)
持续牵引力
/ 张力 (kN)
牵引 / 张力轮
直径 mm
沟槽宽度或
导线直径 mm 尺寸 mm 重量
kg
SPW 9 液压牵引机 75 50 450 49 3530 x 2200 x 1880 2620
SPW 14 液壓牽引机 140 120 620 60 3880 x 2280 x 2450 4800
B1500/7.5 液压张力机 75 75 1500 45 3100 x 1800 x 2480 2200
B1500/8 液压张力机 80 80 1500 45 3760 x 2090 x 2490 2800
B1500/4.5x2 分輪液压张力机 45x2 45x2 1500 45 5400 x 2100 x 2600 5400
WB1500/9+4.5 液压牵引张力一体机 90+45 90+45 1500 45 5300 x 2280 x 2600 6800
      型号 品名 最大线盘
直径 mm
最大线盘
宽度 mm